

Öppen ansökan för 2023, etablering i Sickla genom samverkan med Nackas barn och unga

Blåsarsymfonikerna, en av Sveriges äldsta professionella orkestrar, flyttade den första september till nyrenoverade lokaler mitt i Sicklas kulturkvarter på Järnvägsgatan 17.

Från start så har vi fyllt huset, grannarnas scener och bibliotek med konstnärliga och pedagogisk verksamhet för den unga målgruppen, samtidigt som våra stora orkesterproduktioner har repeterats och spelats för vår trogna och återkommande publik. Vi har inte låtit vår flytt dra ner på takten, tvärtom vi har gasat på.

I september hade vi urpremiär av vår konsert för de allra minsta och deras vuxna, *Musik och vind*, en samskapande konsert för bebisar. Lamberts hörna i Dieselverkstaden tog emot målgruppen med såpbubblor och klangspel. I oktober samlade vi barnkörer från Nacka musikskola och Tyresö kulturskola som först fick prova på Blåskvintettens instrument – tuba, trumpeter, horn, trombon – innan vi samlades på stora scenen för en gnistrande allsångskonsert med vänskap som tema, publiktrycket var så stort att vi även fick öppna genrepet för publik. I slutet av månaden erbjöd vi fortbildning i träblås för olika nivåer av utövare i alla åldrar och i januari samlar vi amatörer och världsblåsare i en klarinettfrossa i tre dagarna varav de första fyller Sickla och avslutas på Kungl. Musikhögskolan. Parallellt med detta driver vi pilotprojektet Swedish Wind Power för att stärka återväxten av blåsare genom att få ut musiker, pedagoger och instrument rakt in lektionssalarna så att precis alla ska ha möjlighet att möta ett instrument.

Verksamheten är med andra ord sprängfylld och kommer Nackas medborgare till del på olika sätt och i olika segment, dock har vi inte haft möjlighet att söka något ekonomiskt stöd i vår nya hemkommun och inkommer därför med en öppen ansökan om 150 000 kronor för innevarande år och planeringen av januaris verksamhet som kommer att gå rätt in i de unga utövarnas och publikens utbud. Vi har förankrat våra behov till förvaltningens och den politiska ledningen i Nacka som ser positivt på orkesterns etablering och utbud.

Vi skickar med vår verksamhetsberättelse för 2022, annan formell information hittas i bidragsportalen.

För frågor vänligen kontakta oss!



Elin Norquist
VD/CEO
Blåsarsymfonikerna

Växel: +46 8-545 703 00

Direkt: +46 708 34 53 79

elin.norquist@blasarsymfonikerna.se